illi: Amíce, quómodo huc intrásti non  
habens vestem nuptiálem? At ille ob-  
mútuit. Tunc dixit rex ministris: Ligá-  
tis mánibus et pédibus ejus, míttite  
eum in ténbras extériores: ibi erit  
fletus et stridor déntium. Multi enim  
sunt vocáti, pauci vero élécti.

there a man who had not a wedding gar-  
ment: and he saith to him: Friend, how  
camest thou in hither, not having on a wed-  
ding garment? but he was silent. Then the  
king said to the waiters: Bind his hands and  
feet, and cast him into the exterior dark-  
ness: there shall be weeping and gnashing  
of teeth. For many are called, but few are  
chosen.

*Ps. 137: 7*

SI ambulávero in médio tribulatiónis,  
vivificábis me, Dómine: et super iram  
inimicórum meórum exténdes ma-  
num tuam, et salvum me fáciet déx-  
tera tua.

HÆC múnera, quaésumus, Dómine,  
quaé oculis tuæ majestatis offérimus,  
salutária nobis esse concéde. Per  
Dóminum.

PREFACE OF THE MOST HOLY TRINITY

VERE dignum et justum est, áequum  
et salutare, nos tibi semper, et ubique  
gratias agere: Domine sancta, Pater  
omnipotens, áterne Deus. Qui cum  
unigenito Filio: tuo et Spiritu Sancto,  
unus es Deus, unus es Dominus: non  
in unius singularitate personá, sed  
in unius Trinitáte substantiá. Quo  
denim de tua Gloriá, revelante te,  
credimus, hoc de Filio tuo, hoc de  
Spiritu Sancto, sine differentia discre-  
tionis sentimus. Ut in confessione  
verare, sempiternaque Deitatis, et in  
personis proprietas, et in essential  
unitas, et in majestate adoretur á-  
qualitas. Quam laudant Angeli atque  
Archangeli, Cherubim, quoque ac  
Seraphim: qui non cessant clamare  
quotodie, una voce dicentes:

OFFERTORY

If I shall walk in the midst of tribulation,  
Thou wilt quicken me, O Lord; and Thou  
wilt stretch forth Thy hand against the  
wrath of my enemies, and Thy right hand  
shall save me.

SECRET

Grant, we beseech Thee, O Lord, that  
these gifts, which we offer in the sight of  
Thy majesty, may be unto us for salvation.  
Through our Lord.